2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2021                              г. Минеральные Воды                              №  14/77
О внесении изменений в состав  участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 742
В соответствии с   подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 13 июля 2018 года № 65/329, от 21 августа 2020 года № 113/612 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края», на основании заявлений Екимцовой О. В., Пивневой Т. Н., Ревенко Д. В., Кравцовой М. С., Пшеничниковой Е. И., Золотаревой С. Н.  об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742, назначенных постановлениями территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 07 июня 64/279 «О формировании  участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 742», от 21 августа 2020 года № 113/628 «О внесении изменений в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742», территориальная  избирательная  комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742 с правом решающего голоса Екимцову Ольгу Владимировну по заявлению.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного  участка № 742 с правом решающего голоса  из  резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края  Романову Елену Сергеевну, 1989 года рождения, образование высшее, главного специалиста общего отдела и делопроизводства администрации Минераловодского городского округа, предложенного собранием избирателей по месту работы.
3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742 с правом решающего голоса Пивневу Татьяну Николаевну по заявлению.
4. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного  участка № 742 с правом решающего голоса  из  резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края
Апаликову Евгению Георгиевну, 1978 года рождения, образование высшее, руководителя общего отдела и делопроизводства администрации Минераловодского городского округа, предложенную собранием избирателей по месту работы.
5. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742 с правом решающего голоса Ревенко Дмитрия Владимировича по заявлению.
6. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного  участка № 742 с правом решающего голоса  из  резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края  Щеглову Ангелину Сергеевну, 1994 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста общего отдела и делопроизводства администрации Минераловодского городского округа, предложенную собранием избирателей по месту работы.

7. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742 с правом решающего голоса Кравцову Марию Сергеевну по заявлению.
8. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного  участка № 742 с правом решающего голоса  из  резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края  Бондаренко Елену Николаевну, 1967 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела торговли бытового обслуживания и защиты прав потребителей администрации Минераловодского городского округа, предложенную Региональным отделением в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России».

9. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742 с правом решающего голоса Пшеничникову Елену Ивановну по заявлению.
10. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742 с правом решающего голоса Золотареву Светлану Николаевну по заявлению.
11. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                О. М. Пикалова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е. В. Лысенко